
faktura- daňový doklad č. 32404789 Daňový doklad
Dodavatel NOMILAND s,r,o.

Vřesinská 828
7'!283 Klimkovice
1¢0: 03380963
DIČ. CZ03380963

C 59952 vedena u KrajskéM soudu v Ostravě

Ô if

Tel.:
Tel.:
WWW: wwwmQmiiamľ u
E-mail

Bankovní Účet:

SWIFT
1BAN:

Základni škola a Mateřská škola VQticě,
příspěvková organizace

Pražská 235
25901 Votice
Česká republika
1¢ : 71294520
Dič: CZ71294520

Vystavení:
Splatné:
Datum uskutečněni zdanlte|ného plněni:
Zp. platby Bankovním převodern
Původní Č. dokladu

Označení dodávky

Magnetická kniha - Ročni období

Magnetibook - Povoláni

Dřevěný tangram, 7 ks

Pexeso - Značky aut

06.12.2023
20.12.2023
06.12.2023

Katalog

LU02721

Prijemce: Zákaznické číslo: 600041794
Mateřská škola Votice
Sadova 565
25901 Votice
Tel.:
Objednávka: NC23110974

Počet MJ Cena za MJ s DPH Sazba

1,0000 ks 679,2500 21%
Základ Celkem s DPH

561,36 679,25 KČ

LU02597j 1,0000 ks 665,0000 21% 549,59 665,00 KČ

GOGK318 2,0000 ks 114,0000 21% 188,43 228,00 KČ

DTP21978 1,0000 ks 160,5500 21% 132,69 160,55 KČ

Poštovné a balné 1,0000 ks 150,0000 21% 123,97 150,00 KČ

Prč koupi nábytku nad 43 000,- Kc
poskytujeme montáž ZDARMA

(platí pouze pro MŠ a ZŠ)

Sleva: 4,62%

Celková částka 1 883,00 KČ

Uhrazeno zálohou
zbývá uhradit

0,00 Kč

1 883,00 KČ

Sazba DPH Základ výše dph Celkem

základni 21 % 1 556,21

CELKEM 1 556,21

326,79 1 883,00

326,79 , 88,,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK
1

l

Razítko a podpis dodavatele

Zboží čekajici na dodáni:NC23110974

Označeni dodávky Katalóg Počet-nevybavené

Zpracováno infcjrmačmm systémem Money S5
Od[}erale| svým podpísem potvrzuje. Že zkontrolované a prevzaté zboží bylo v pořádku 1KC = 1 bod pro Vaši MŠ

S6Ui jako dodací list Zboží aŽ do úplného zaplacení je majetkem dodavatele Získané body si můžete vyměnit za zboží.
1/2

32404789



faktura - daňový doklad č. 32404789 Daňový doklad "'

Zboží již nedodáme

Označeni dodávky Katalóg Počet-nevybavené

Zpracováno informačním systémem Money S5
Odberateľ svým podpisem potvrzuje, že zkontrdované a prevzaté zboží bylo v pořádku 1KČ " 1 bod pro Vaši MŠ

SlouŽí jako dodací hst Zboží až do úplneho zaplaceni je majetkem dodavatele Získané body si můžete vyměnit za zboží.
2/2

32404789


